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PP
= A GERAIS

DIVINOPOUIS

ATO ADMINISTRATIVO N2 26/2024

Comissdo Avaliadora Local - Edital PROEX/COAC n2 05/2024

Monitor de Discentes com Necessidades Educacionais Especiais

A diretora da Universidade do Estado de Minas Gerais (UEMG) Unidade Divindpolis, a professora

Ana Paula Martins Fonseca, no uso das suas atribui¢oes regimentais e estatutarias,

RESOLVE:

Art. 12 — Nomeia os seguintes membros para a Comissdo Avaliadora Local — Edital PROEX/COAC n?2

05/2024 Monitor de Discentes com Necessidades Educacionais Especiais:

PRESIDENCIA DA COMISSAO
Claudia Aparecida de Oliveira Leite | MASP: 14888283 | E-mail: claudia.leite@uemg.br
Lilian Fernanda Silva | MASP: 14810261 | E-mail: lilian.silva@uemg.br

APOIO TECNICO E ADMINISTRATIVO:

Camila da Fonseca Salvador | MASP-15239783 | camila.salvador@uemg.br

Julia Teixeira Santos | Matricula: 16-97036 | julia.1697036 @discente.uemg.br

Maria Julia Caetano Santos | Matricula: 16-95208 | maria.1695208 @discente.uemg.br

AVALIADORES:

Diego Alcantara Borba | MASP: 11076981 | E-mail: diego.alcantara@uemg.br

Eneder Donizete Rosa | MASP: 13849666 | E-mail: eneder.rosa@uemg.br

Fabio Peron Carballo | MASP: 6648570 | E-mail: fabio.carballo@uemg.br

Geralda Sionaria Silva Simdes | MASP: 13847645 | E-mail: geralda.simoes@uemg.br

Marcio Pereira | MASP: 8697476 | E-mail: marcio.marcio@uemg.br

Maria Marta Figueiredo | MASP: 14860738 | E-mail: maria.figueiredo@uemg.br

Otavio Rodrigues de Paula | MASP: 11515434 | E-mail: otavio.paula@uemg.br

Reinaldo Maximiano Pereira | MASP: 15195795 | E-mail: reinaldo.pereira@uemg.br

Priscila de Fatima Borges Amaral Carvalho | MASP: 16119067 | E-mail: priscila.amaral@uemg.br
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Art. 22 — O trabalho dos membros da Comissdo € voluntario e sera oficializado e certificado pela
UEMG para fins comprobatorios e de incorporacdo no plano de trabalho/relatério de atividades
docente e no curriculo dos discentes e dos servidores técnicos-administrativos.

Art. 32 — Este Ato entra em vigor na data de sua publicacdo.

Divinépolis, 07 de novembro de 2024
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Sel! @ Documento assinado eletronicamente por Ana Paula Martins Fonseca, Diretora, em 07/11/2024, as 17:13, conforme hordrio oficial de Brasilia, com fundamento no art. 69, §
19, do Decreto n? 47.222, de 26 de julho de 2017.
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